
Pojistník a 
pojištěný:

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. Další pojištěný:

IČ 263 48 349

 Pol. č.  Předmět pojišt ění 
 Výrobní nebo 

inventární 
číslo 

 Rok výroby 
 Pojistná 
částka
v Kč 

 Spoluú čast
v Kč  

 roční pojistné v K č před 
slevou za p ětiletou dobu 

trvání pojišt ění 

1 Generátor plynové turbíny GEC ALSTHOM T240-370 913728 1995
245 000 000

1 000 000

2 Generátor plynové turbíny GEC ALSTHOM T240-370 913996 1995
245 000 000

1 000 000

3 Generátor parní turbíny Škoda Plzeň 8H 630832/2 913739 1994 50 000 000 1 000 000
4 Generátor parní turbíny Škoda Plzeň 8H 630832/2 914008 1994 50 000 000 1 000 000

5 Plynová turbína 9E Max 913995

1996, 
celková 

rekonstrukce 
2018

618 000 000 1 000 000

6 Plynová turbína 9E Max 913727

1996, 
celková 

rekonstrukce 
2019

498 000 000 1 000 000

29.7.2021

Pojištěná nebezpečí: all risks vč. pojištění elektronických prvků a elektrotechnických součástek 

Pojištění se vztahuje na náhlé poškození nebo zničení pojištěného stroje nahodilou událostí, která není z pojištění vyloučena. Právo 
na plnění vznikne, pokud byla pojistná událost způsobena např.:
a) Chybou konstrukce, materiálu nebo výrobní chybou,
b) Chybou obsluhy, nešikovností nedbalostí,
c) Přetlakem páry, plynu, pod tlakem,
d) Pádem stroje,
e) V důsledku odstředivé síly,
f) Zkratem/přepětím, vadou izolace,
g) Selháním měřící, regulační, zabezpečovací techniky,
h) Vniknutím cizího předmětu

 ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM 
 SLEVA ZA PĚTILETOU DOBU TRVÁNÍ POJIŠT ĚNÍ V % 
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEV Ě ZA PĚTILETOU DOBU TRVÁNÍ POJIŠT ĚNÍ

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace ve řejné zakázky „výb ěr pojistitele na neživotní pojišt ění“

Pojišt ění stroj ů a strojních za řízení

areál společnosti ve Vřesové
Místa 
pojišt ění:

Pojišt ění strojních rizik 

viz. seznam pojišt ěných spole čností v p říloze č. 7


		2021-07-30T07:51:04+0200
	Ing. Milan Krčín




